
UCHWAŁA NR LX/717/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Zabrze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art.12 pkt 11, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U.2018.995) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo 
farmaceutyczne (t.j.: Dz.U.2017.2211) po zasięgnięciu opinii Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących 
w systemie całodobowym, działających na terenie Miasta Zabrze, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/511/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 28 sierpnia 2017 roku w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Zabrze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 43B0717D-6283-4E5C-BC40-208ABF04E724. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/717/18

Rady Miasta Zabrze

z dnia 17 września 2018 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE MIASTA ZABRZE

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących 
w systemie całodobowym działających na terenie Miasta Zabrze.

1. Na terenie Miasta Zabrze obowiązują następujące godziny pracy aptek ogólnodostępnych:

1) w dni robocze ( od poniedziałku do piątku) praca aptek odbywa się nie krócej niż:

a) dla aptek jednozmianowych od godziny 9:00 do godziny 16:00,

b) dla aptek dwuzmianowych od godziny 8:00 do godziny 20:00,

2) w soboty praca aptek odbywa się nie krócej niż:

a) dla aptek jednozmianowych od godziny 9:00 do godziny 13:00,

b) dla aptek dwuzmianowych od godziny 8:00 do godziny 14:00,

2. Na terenie Zabrza 7 dni w tygodniu 17 godzinny dyżur od godziny 7:00 do godziny 24:00 pełni:

Apteka Farmacja 24 ul. Szczęść Boże 7

3. Na terenie Zabrza całodobowy dyżur, w pełnym zakresie usług farmaceutycznych, zapewnia:

Apteka Św. Anny ul. Sienkiewicza 26 A.

Id: 43B0717D-6283-4E5C-BC40-208ABF04E724. Podpisany Strona 1




